（様式１）

研究大会助成申請書

平成  年  月  日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長 様

所 在 地

団 体 名

大会会長名             ㊞

下記のとおり要項及び収支予算書を添えて助成を申請します。

１ 大  会  名

２
主 催・共 催

団  体  名

３ 後援・団体名

４ 開催・年月日

５ 開 催 場 所

６ 参加予定人員             人（うち県外       人）

添付書類：① 開催要項（開催計画書）

     ② 収支予算書（書式は自由）